Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefei-
tura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 285,42 
(Duzentos e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e Dois Centavos) rela-
tivos ao SNA – Simples Nacional distribuídos dia 31/03/2014. Fer-
nandópolis, 31 de Março de 2014, Maria Regina Aparecida Menis - 
Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação - terça-feira, 01 de abril de 2014.

[...]

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2014 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura                
Família e do empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, no período de Março 
á 31 de Agosto de 2014. 
VALOR: R$ 69.460,62 (sessenta e nove mil quatrocentos e sessenta 
reais e sessenta e dois centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: PARCELADO 

Macedônia.SP., 31 de Março de 2014. 

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
Prefeita Municipal 

Uma publicação - terça-feira, 01 de abril de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.279.